关于召开物流师职业资格培训教程编写大纲审定会的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/38/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c31_38401.htm 有关单位： 为提高物流

从业人员业务水平，推行国家职业资格证书制度，兹定于5

月22日在上海召开物流师职业资格培训教程编写大纲审定会

。现将有关事项通知如下： 一、会议内容 审定物流师国家职

业资格培训教程编写大纲。 二、参加人员 物流师国家职业资

格培训教程的参编专家，请通知你单位______同志按时到会

。 三、会议时间 2004年5月22日24日。5月21日报到。 四、会

议地点 上海市地铁宾馆（上海市地铁教育培训中心，地址：

上海市顾戴路751号，宾馆电话：021-51112222） 乘车路线：

虹桥机场乘91路到七宝转乘803路至陇西村（南方商城后面）

五、会议联系人 部职业技能鉴定中心标准处：刘永澎 电话

：010-84631199转8703 传真：84645519 上海市鉴定中心：徐坤

泉 电话：021-62594085 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com